
WÓJT GMINY KOLNO  

11-311 Kolno 33  

woj. warmińsko - mazurskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2024 

 WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia  28 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

i  jego  funkcjonowania w Gminie  Kolno 

 

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 122) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w  Gminie Kolno powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego (GZZK), zwany dalej 

„Zespołem”,  jako organ pomocniczy Wójta Gminy Kolno w  sprawach inicjowania 

i  koordynowania działań w zakresie zarządzania kryzysowego. 

 

§2. 

1. W skład  Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący  Zespołu  -  Wójt Gminy Kolno,    

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Zastępca Wójta Gminy Kolno, 

3) Stali członkowie Zespołu: 

a) Skarbnik Gminy Kolno, 

b) Komendant Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

w  Kolnie, 

c) Pracownik merytoryczny ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i Ochotniczych 

Straży Pożarnych, 

d) Pracownik merytoryczny ds. budownictwa i inwestycji oraz dróg gminnych,   

e) Pracownik merytoryczny ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony gruntów oraz ochrony 

środowiska, 

f) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie. 

 

2. Przewodniczący Zespołu stosownie do zaistniałych sytuacji,  może doraźnie włączać 

do  pracy, osoby nie będące stałymi członkami Zespołu spośród: 

a) osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kolno, 

b) osób zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych podległych Wójtowi Gminy Kolno, 



c) radnych, sołtysów, 

d) innych osób niezbędnych do podjęcia stosownych decyzji. 

 

§3. 

 

Regulamin organizacji i pracy Zespołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 11/2022 Wójta Gminy Kolno z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

powołania, organizacji i funkcjonowania  Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w  Gminie Kolno. 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

          /-/ Mariusz Wrona  

                  WÓJT  

/dokument podpisano podpisem właściwym/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

               RADCA PRAWNY  

        /-/ Robert Lewandowski  

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 


